
令和６年９月吉日 
保護者の皆様 

                     美濃加茂市立山之上小学校   
校 長  日比野 浩二 

 
                        

令和６年度 山之上小学校運動会のご案内 

 
 初秋の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の学校

教育へのご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて，下記のように，運動会を開催します。つきましては，ご参観くださいますようお願

い申し上げます。 

 
記               

  
１ 日時    令和６年１０月９日(水)   開始開会式開始：  ８時４５分 
                   閉会式開始予定時刻： １０時４０分頃 
                      児童下校時刻： １３時４０分 
          ＊雨天などで実施できない場合は順延 

  
 ２ 会場    山之上小学校  運動場  参観場所は別紙（Ｐ２.３参照） 
 
 ３ 内容    プログラム（Ｐ４参照） 

 
４ 実施判断  ① 延期の場合は，７時００分までに，スマート連絡帳でお知らせし 

ます。配信がない場合は，運動会を実施します。 
        ② 雨天などで実施できない場合は以下のように順延いたします。 
          時間は同じく、８時４５分～１０時４０分を予定しています。 
                        １０月１０日（木） 
                        １０月１１日（金） 
                        １０月１５日（月） ⇒（火） 
 
５ 備考    ・ 最後の種目は「山之上こども音頭」です。昨年度実施したように、 

参観に来ていただいている大人の方も一緒になって踊りたいと考え 
ています。ふるってご参加ください。 
 
 
 
 

 

夏休み、家庭教育学級にて取り組んでいただいた、「親子で一緒に考えよう！やってみよう！」

のワークシートを、運動会当日 8:00～14:00 頃、体育館にて掲示いたします。体育館への出入り

口は、体育館南側扉になります。（スリッパは準備します。） 

微笑ましい家族の触れ合いを、子どもたちが一生懸命に記入しました。運動会の前後や合間に、

ぜひ、ご覧ください。 

長子 


